令和 3年 11月 理事会議事録

【日 時】令和 3年 11月 10日（水）18：30～

【場 所】福岡市南区体育館 第二会議室

【出席者】久保、大坪、片山、吉弘、平川、笠村、竹井、丸山、永松、原田、岡村

許斐、田渕

【議 題】

１．スケジュール

11/14(日)  (県)ねんりんスポーツ文化祭         ＜久留米市＞

11/20(土)  【九州第 1地区】特別臨時中央審査(教士)   ＜博多の森＞

11/21(日)  【九州第 1地区】特別臨時中央審査(錬士)   ＜博多の森・武道館＞

11/23(祝)  (地)朝隈敏子先生九段拝受祝賀射会(錬五段以下) ＜博多の森＞

11/28(日)  【九州第２地区】特別臨時中央審査(六段・七段) ＜博多の森・武道館＞

12/4・5(土・日) (地)教錬士相互研修会           ＜博多の森＞

12/11(土)  (地)五段講習会               ＜博多の森・市総体＞

12/12(日)  (地)四段講習会                    ＜博多の森・市総体＞

12/18(土)  (地)競技力強化研修会(13:00〜)        ＜博多の森＞

12/19(日)  (地)福岡地区納会(兼五段以上昇段者披露)    ＜博多の森＞

12/28(火)～1/4(火) 南体育館・年末年始休館日

R４/  1/９(日)    (県)称号者新年交礼射会          ＜市総体・博多の森＞

  1/12(水) 理事会

   1/15(土)   (地)参段講習会               ＜博多の森＞

1/16(日)   (地)福岡地区初射会・福岡市長杯弓道大会

                  (兼昇格者披露)   ＜博多の森＞

 2/ 6(日)  (地)市議長杯弓道大会             ＜市総体＞

  2/19(土)  (地)初・弐段講習会              ＜博多の森・市総体＞

２．協議事項

1)  月例会・納会・初射会について

納会に関して実施は不可能

初射会 or記録会：射会担当により開催を模索する方向で検討

2) 初心者教室の開催について

 実施の方向：昼・夜の二部制、人数削減等、実施方法を会長・副会長一任

3) 支部長会議の報告

・各段の講習会・・上記スケジュール参照

・競技力強化の積極的参加の要請・・南支部より９名参加

・連盟の費用増加・・称号者会員：5000円、一般会員：4000円に

・市議長杯(2/6)で記録係担当・・介添担当

4) その他  年末大掃除は中止